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PASQYRAT FINANCIARE 31122018



Pasqyra e Pozicionit Financiar me 31 Dhjetor 2018
Shumat ne Leke Shenime 2018 2017
AKTIVET
Aktivet afatshkurtra 466,223 -
Mijetet monetare 4 454,223 -
Té drejta té arkétueshme 12,000 -
Té tjera S 12,000 i
Totali i Aktiveve afatshkurtra 466,223 -
Aktive afatgjata - =
Totali i Aktiveve afatgjata - -
AKTIVE TOTALE 466,223 -
DETYRIME DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra 942,747 -
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 6 316,000 =
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 7 571,250 -
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetéso, 8 38,664
Té pagueshme pér detyrimet tatimore 9 16,833
Totali i Detyrimeve afatshkurtra 942,747 -
Totali i Detyrimeve 942,747 -
Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar 100,000 -
Fitimi i pashpérndaré - -
Fitim / Humbja e Vitit 14 (576,524) -
Totali i Kapitalit (476,524) -
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 466,223 -

- M
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Pasqyra e Performancés sipas Natyrés derf mé 31 Dhjetor 2018

Shumat ne Leke Shenime 2018

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit -
Totalii te Ardhurave E

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (517,696)
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -
Té tjera shpenzime 10 (517,696)

Shpenzime té personelit 11 (42,012)
Paga dhe shpérblime (36,000)
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (6,012)

Totali i Shpenzimeve té shfrytézimit (559,708)

Shpenzime té tjera shfrytézimi 12 (16,833)

Fitimi/(humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit (576,541)

Shpenzime financiare 13 17
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 30
Shpenzime té tjera financiare (12)

Fitimi/(humbja) para tatimit 14 (576,524)

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -
Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin =
Fitimi/Humbja e vitit 14 (576,524)

Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

Pér vitin financiar deri mé 31 Dhjetor 2018

Shumat ne Leke Shenime 2018 2017
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytégimit
Fitim / Humbja e vitit (576,524) -

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare: “ =
Shpenzime konsumi dhe amortizimi =

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: 930,747 -
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera (12,000) -
Rénie/(rritje) né inventaré * ¥
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 942,747 -
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 354,223 -

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale - -
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit - -
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financjmit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 100,000 -
Hua té arkétuara - -
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 100,000 -
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteye monetare 454,223 B

Mjete monetare dhe ekuivalentéd té mjeteve monetare mé 1 jangr 2017 - -
Efekti | luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2017 454,223 -
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